ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫ
AE-G9/P | AE-V81 | AE-V11
           Общие характеристики:
• Новая техника SVPWM генерирования синусоидального тока позволяет получать
номинальный крутящий момент на низких частотах, лучше воспринимать перемен-
ные нагрузки и имеет возможность задавать характеристику V/F.
• Встроенный ПИД регулятор, имеется возможность регулировки многих параме-
тров на ходу.

• Диапазон рабочих температур -10 ... +40
• Быстродействующие функции защиты от аварий и автоматическое ограничение
перегрузки.
• Возможность выноса панели управления на стандартном Ethernet кабеле.
• Встроенные функции простого ПЛК, ПИД-регулятор, функции качания частоты и
многоскоростной режим (до 16 скоростей
Модель Вх. напр,
В
Мощ,
кВт
Ном.
ток, А
Цена USD без
НДС
AE-V81G-0R7T4B 380 0.75 2.5 297,77
AE-V81G-1R5T4B 380 1.5 3.7 310,71
AE-V81G-2R2T4B 380 2.2 5.1 359,91
AE-V81G-3R7T4B/V81P-5R5T4B 380 3.7 8.5 367,68
AE-V81G-5R5T4B/V81P-7R5T4B 380 5.5 13 551,52
AE-V81G-7R5T4B/V81P-011T4B 380 7.5 16 605,89
AE-V81G-011T4B/V81P-015T4B 380 11 25 725,00
AE-V81G-015T4B/V81P-018T4B 380 15 32 947,68
AE-V81G-018T4/V81P-022T4 380 18.5 38 1245,45
AE-V81G-022T4/V81P-030T4 380 22 45 1483,66
AE-V81G-030T4/V81P-037T4 380 30 60 1765,89
AE-V81G-037T4/V81P-045T4 380 37 75 2213,84
AE-V81G-045T4/V81P-055T4 380 45 90 2690,27
AE-V81G-055T4/V81P-075T4 380 55 110 3249,55
AE-V81G-075T4/V81P-093T4 380 75 150 4202,41
AE-V81G-093T4/V81P-110T4 380 93 170 5043,93
AE-V81G-110T4/V81P-132T4 380 110 210 5603,21
AE-V81G-132T4/V81P-160T4 380 132 250 6387,77
AE-V81G-160T4/V81P-200T4 380 160 300 7928,39
AE-V81G-200T4/V81P-220T4 380 200 380 10463,30
AE-V81G-220T4/V81P-250T4 380 220 415 10463,30
AE-V81G-250T4/V81P-280T4 380 250 470 12467,41
AE-V81G-280T4/V81P-315T4 380 280 520 13446,16
AE-V81G-315T4/V81P-355T4 380 315 600 14427,50
AE-V81G-355T4/V81P-400T4 380 355 650 17229,11
AE-V81G-400T4/V81P-450T4 380 400 725 19471,43
           Особенности:
Глубина регулирования
1:100(SVC)  1:1000（FVC（
Встроенный  ПЛК

осуществляться посредством гибко настраиваемых дискретных и линейных портов
ввода-вывода. Преобразователи частоты серии V11 адаптированы к различным про-
изводственным условиям, таким как температура и влажность воздуха, запыленность
помещений и качество систем электроснабжения.
Высоконадежные преобразователи частоты —
основа энергоэффективности Вашего бизнеса!
Модель Вх. напр,
В
Мощ,
кВт
Ном.ток,
А
Цена USD
без НДС
AE-V11G-018T4/11P-022T4 380 18.5 38 1383,83
AE-V11G-022T4/11P-030T4 380 22 45 1648,51
AE-V11G-030T4/11P-037T4 380 30 60 1962,10
AE-V11G-037T4/11P-045T4 380 37 75 2459,82
AE-V11G-045T4/11P-055T4 380 45 90 2989,19
AE-V11G-055T4/11P-075T4 380 55 110 3610,62
AE-V11G-075T4/11P-093T4 380 75 150 4669,35
AE-V11G-093T4/11P-110T4 380 93 170 5604,37
AE-V11G-110T4/11P-132T4 380 110 210 6225,79
AE-V11G-132T4/11P-160T4 380 132 250 7097,52
AE-V11G-160T4/11P-200T4 380 160 300 8809,33
AE-V11G-200T4/11P-220T4 380 200 380 11625,89
AE-V11G-220T4/11P-250T4 380 220 415 11625,89
AE-V11G-250T4/11P-280T4 380 250 470 13852,68
AE-V11G-280T4/11P-315T4 380 280 520 14940,18
AE-V11G-315T4/11P-355T4 380 315 600 16030,56
AE-V11G-355T4/11P-400T4 380 355 650 19143,45
AE-V11G-400T4/11P-450T4 380 400 725 21634,92
          Применение:
Пищевая промышленность
Подъёмно-транспортное оборудование
Упаковочные машины